РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования «Светлогорский район»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13 октября 2011  года  № 509
г. Светлогорск
О внесении изменений  в Устав
муниципального дошкольного образовательного учреждения
детский сад «Одуванчик»
В соответствии  со статьей 52 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Светлогорский район», в целях приведения Устава муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад «Одуванчик» в соответствие с действующим законодательством
[bookmark: _GoBack]п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Устав муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад «Одуванчик» следующее изменение:
– пункт 1.5 исключить.
2. Заведующей муниципальным дошкольным образовательным учреждением детский сад «Одуванчик» (В.В.Мороз) зарегистрировать настоящие изменения в Устав в соответствии с действующим законодательством.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Светлогорского района Швалкене Л.В.
5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
«Светлогорский район»                                                                         А.П.Шарко